
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

1. Передати Лосинівській селищній раді Ніжинського району 
Чернігівської області у комунальну власність Лосинівської територіальної 
громади земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 
власності загальною площею 1712,0578 га, які розташовані за межами 
населених пунктів на території Лосинівської територіальної громади 
Ніжинського району Чернігівської області, згідно з актом приймання-передачі 
земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

10. 12.2020 Чернігів № 38-ОТГ

НАКАЗУЮ :

В.о. начальника

ГУ Деожг

38-ОТГ від 10.12.2020

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 10.12.2020 № 38-ОТГ передає із державної власності, а Лосинівська 
селищна рада Ніжинського району Чернігівської області приймає у 
комунальну власність Лосинівської територіальної громади земельні ділянки 
згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Лосинівської селищної ради 
Ніжинського району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

10.12.2020 м.Чернігів

Гу Держгеокадастру у Чернігівській області
38-ОТГ від 10.12.2020



Додаток до Акту від 10.12.2020

№  з/п
К адастр ов и й  ном ер  
зем ел ь н о ї д іл я н к и

М ісц е р озташ ув ан н я  зем ел ь н о ї 
д іл я н к и  (обл асть , р айон , рада)

П л ощ а (га)
Ц іл ьов е призначення  

зем ел ь н о ї д іл я н ки  (код, 
назва)

В ідом ості про  
обтяж ення речових  

прав на зем ельну  
діл янку

В ідом ості про  
обм еж ен н я  у 
в и к ори стан н і 

зем ел ь н о ї д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :0 6 :0 0 2 :0 0 0 1
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

П е р ем о зьк а  с іл ь ськ а  р а д а
2 ,3 6 1 3 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еє ст р о в ан о

2 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :0 6 :0 0 6 :0 0 0 2
Ч е р н іг ів с ь к а  обл. Н іж и н с ьк и й  р-н , 

П ер ем о зьк а  с іл ь ськ а  р ад а
0 ,2813 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еє ст р о в ан о

3 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :0 7 :0 0 1 :0 0 1 6
Ч е р н іг ів с ьк а  обл. Н іж и н с ьк и й  р-н , 

П е р ем о зьк а  с іл ь ськ а  р ад а
0 ,9 6 3 7 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е зар еє ст р о в ан о

4 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :0 7 :0 0 1 :0 0 1 7
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

П е р ем о зьк а  с іл ь ськ а  р а д а
5 ,2 1 6 2 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еє ст р о в ан о

5 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :0 7 :0 0 1 :0 0 1 8
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

П е р ем о зьк а  с іл ь ськ а  р а д а
3 ,9965 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е за р еє ст р о в ан о

6 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :0 9 :0 0 1 :0 0 0 1
Ч е р н іг ів с ь к а  обл. Н іж и н с ьк и й  р-н , 

П е р ем о зьк а  с іл ь ськ а  р а д а
16,5453 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еє ст р о в ан о

7 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :1 1 :0 0 2 :0 0 0 3
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

П е р ем о зьк а  с іл ь ськ а  р а д а
1 ,3292 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р е є с т р о в а н о

8 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :1 1 :0 0 2 :0 0 0 4
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

П е р ем о зьк а  с іл ь ськ а  р а д а
1,1521 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еє ст р о в ан о

9 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :1 2 :0 0 2 :0 0 3 6
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

П е р ем о зьк а  с іл ь ськ а  р а д а
1,4562 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еє ст р о в ан о

10 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :1 2 :0 0 4 :0 0 3 7
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

П е р ем о зьк а  с іл ь ськ а  р а д а
11,8868 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р е є с т р о в а н о

11 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :1 4 :0 0 1 :0 0 1 0
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

П ер ем о зьк а  с іл ь ськ а  р а д а
1,2414 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р е є с т р о в а н о

12 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :1 3 :0 0 1 :0 0 0 4
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

П е р ем о зьк а  с іл ь ськ а  р а д а
22 ,8 0 6 3 16.00 З ем л і зап асу В ід сутн і Н е  за р е є с т р о в а н о

13 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :1 4 :0 0 1 :0 0 0 9
Ч е р н іг ів с ьк а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

П е р ем о зьк а  с іл ь ськ а  р ад а
4 ,3 0 6 8 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р е є с т р о в а н о

14 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :1 4 :0 0 1 :0 0 0 8
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

П е р ем о зьк а  с іл ь ськ а  р а д а
3 3 ,3 1 7 0 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е за р е є с т р о в а н о

15 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :1 2 :0 0 1 :0 0 0 1
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

П е р ем о зьк а  с іл ь ськ а  р а д а
24 ,7 6 4 5

0 1 .0 2  Д л я  вед ен н я  ф ер м ер ськ о го  
г о сп о д ар ств а

ор ен д а , в ід  2 2 .1 2 .2 0 1 0  
Б у р я к  А н ато л ій  

М и х ай л о в и ч

Н е  за р е є с т р о в а н о



16 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :1 1 :0 0 1 :0 0 0 1
Ч е р н іг ів с ьк а  обл. Н іж и н с ь к и й  р -н , 

П е р ем о зьк а  с іл ь ськ а  р а д а
18,5253

0 1 .0 2  Д ля вед ен н я  ф ер м ер ськ о го  
г о сп о д ар ств а

оренда, в ід  26 .0 9 .2 0 1 3  
М и к у ла  О лексан др  

С ер гій о ви ч
Н е  за р еєст р о в ан о

17 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :1 0 :0 0 1 :0 0 0 1
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

П е р ем о зьк а  с іл ь ськ а  р а д а
11 ,3647

0 1 .0 2  Д ля вед ен н я  ф е р м ер ськ о го  

г о сп о д ар ств а

оренда, в ід  26 .0 9 .2 0 1 3  
М и кула  О лексан др  

С ергій ови ч
Н е  зар еє ст р о в ан о

18 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :1 0 :0 0 1 :0 0 0 2
Ч е р н іг ів с ьк а  обл. Н іж и н с ьк и й  р -н , 

П е р ем о зьк а  с іл ь ськ а  р а д а
3 2 ,9 8 8 6

0 1 .0 2  Д л я  вед ен н я  ф е р м ер ськ о го  
г о сп о д ар ств а

оренда, в ід  26 .0 5 .2 0 1 5  
Б о р о в и к  С ергій  

М и ко лай о ви ч
Н е зар еє ст р о в ан о

19 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :1 1 :0 0 1 :0 0 0 6
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

П е р ем о зьк а  с іл ь ськ а  р а д а
2 3 ,6 2 8 8

0 1 .0 2  Д л я  вед ен н я  ф е р м ер ськ о го  
г о сп о д ар ств а

оренда, в ід  2 6 .0 5 .2 0 1 5  

Б о р о ви к  С ергій  
М и ко лай о ви ч

Н е за р еєст р о в ан о

20 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :1 3 :0 0 1 :0 0 0 6
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

П е р ем о зьк а  с іл ь ськ а  р а д а
3 9 ,7 5 5 0

0 1 .0 2  Д ля  вед ен н я  ф е р м ер ськ о го  

г о сп о д ар ств а

оренда, в ід  2 6 .0 5 .2 0 1 5  
Б о рови к  С ергій  
М и ко лай о ви ч

Н е зар еє ст р о в ан о

21 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :1 2 :0 0 1 :0 0 1 6
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

П е р ем о зьк а  с іл ь ськ а  р а д а
86 ,9671

0 1 .0 2  Д ля  вед ен н я  ф е р м ер ськ о го  
г о сп о д ар ств а

оренда, в ід  2 6 .0 3 .2 0 1 6  
А н д р ієвськ и й  М и хай ло  

В о л о д и м и р о ви ч

Н е  зар еє ст р о в ан о

22 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :1 4 :0 0 1 :0 0 0 3
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

П е р ем о зьк а  с іл ь ськ а  р а д а
6 0 ,0 5 0 0

0 1 .0 2  Д л я  вед ен н я  ф е р м ер ськ о го  
г о сп о д ар ств а

оренда, в ід  2 5 .0 3 .2 0 1 6  
Д о б р ен ьк и й  С ергій  

В аси льови ч
Н е  зар еє ст р о в ан о

23 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :1 4 :0 0 1 :0 0 0 1
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

П е р ем о зьк а  с іл ь ськ а  р а д а
2 2 ,3 8 8 7

0 1 .0 2  Д ля вед ен н я  ф е р м ер ськ о го  
г о сп о д ар ств а

о рен д а , в ід  2 8 .0 3 .2 0 1 6  
Д о б р ен ьк и й  С ергій  

В аси льови ч
Н е  зар еє ст р о в ан о

24 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :1 4 :0 0 1 :0 0 0 2
Ч ер н іг ів ськ а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

П е р ем о зьк а  с іл ь ськ а  р а д а
2 4 ,8 0 1 7

0 1 .0 2  Д л я  вед ен н я  ф ер м ер ськ о го  
г о сп о д ар ств а

о рен д а , в ід  2 6 .0 3 .2 0 1 6  
Д о б р ен ьк и й  С ергій  

В аси л ьо в и ч
Н е  зар еє ст р о в ан о

25 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :1 2 :0 0 1 :0 0 3 3
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

П е р ем о зь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
5 0 ,0 0 0 0

0 1 .0 2  Д ля вед ен н я  ф е р м ер ськ о го  
го сп о д ар с тв а

п о стій н е  к о ри стуван н я , від 
І -Ч Н №  00 1 8 6 2 , 

0 1 .1 0 .2 0 0 1 , Ч ай к а  
В о л о д и м и р  А н ато л ій о ви ч

Н е  зар еє ст р о в ан о

26 7 4 2 3 3 8 7 4 0 0 :1 4 :0 0 1 :0 0 0 5
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

П е р ем о зьк а  с іл ь ськ а  р а д а
13 ,3893

0 1 .0 2  Д ля вед ен н я  ф ер м ер ськ о го  
го сп о д ар с тв а

о рен д а , в ід  2 8 .0 3 .2 0 1 6  
Д о б р ен ьк и й  С ер гій  

В аси л ьо ви ч
Н е зар еє ст р о в ан о

27 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 2 :0 0 1 :0 6 0 6
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

С в іта н к ів с ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
4 ,3 5 4 6 16.00 З ем л і зап асу В ід сутн і Н е зар еє ст р о в ан о

28 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 2 :0 0 3 :0 6 0 3
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

С в іта н к ів с ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
1,1153 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еє ст р о в ан о

29 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 2 :0 0 3 :0 6 0 4
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

С в іта н к ів с ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
1 ,2748 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е зар еє ст р о в ан о

ЗО 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 1 :0 0 3 :0 0 2 5
Ч е р н іг ів с ьк а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

С в іта н к івс ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
7 ,9 9 8 5 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еє ст р о в ан о



31 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 2 :0 0 1 :0 6 0 8
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

С в іта н к ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
0 ,0 1 1 5 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е за р е є с т р о в а н о

32 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 2 :0 0 1 :0 0 3 2
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

С в іта н к ів с ь к а  с іл ь ськ а  р ад а
0 ,0 5 6 2 16.00 З ем л і зап асу В ід су тн і Н е за р еє ст р о в ан о

33 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 4 :0 0 1 :0 0 3 6
Ч е р н іг ів с ь к а  об л . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

С в іта н к ів с ь к а  с іл ь ськ а  р а д а
0 ,2 6 4 7 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е за р еє ст р о в ан о

34 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 4 :0 0 1 :0 0 5 0
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

С в іта н к ів с ь к а  с іл ь ськ а  р а д а
1 ,0336 16 .00  З ем л і зап асу В ідсутн і Н е за р еє ст р о в ан о

35 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 4 :0 0 1 :0 0 5 9
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н с ь к и й  р -н , 

С в іта н к ів с ь к а  с іл ь сь к а  р ад а
0 ,0 6 3 4 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еє ст р о в ан о

36 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 4 :0 0 1 :0 0 6 0
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

С в іта н к ів с ь к а  с іл ь ськ а  р а д а
0 ,0 0 0 4 16 .00  З ем л і зап асу В ідсутн і Н е за р еє ст р о в ан о

37 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 4 :0 0 1 :0 0 5 6
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

С в іта н к ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
1,2423 16 .00  З ем л і зап асу В ідсутн і Н е за р еє ст р о в ан о

38 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 4 :0 0 1 :0 0 6 6
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

С в іта н к ів с ь к а  с іл ь ськ а  р ад а
2 1 ,4 6 8 6 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е за р еє ст р о в ан о

39 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 5 :0 0 1 :0 0 6 0
Ч е р н іг ів с ьк а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

С в іта н к ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
4 7 ,2 6 6 8 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е за р еє ст р о в ан о

40 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 5 :0 0 1 :0 0 8 3
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

С в іта н к ів с ь к а  с іл ь ськ а  р а д а
0,3631 16 .00  З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еє ст р о в ан о

41 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 5 :0 0 1 :0 0 9 2
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

С в іта н к ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
6 9 ,7 5 0 8 16 .00  З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р е є с т р о в а н о

42 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 5 :0 0 1 :0 0 9 3
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

С в іта н к ів с ь к а  с іл ь ськ а  р а д а
3 ,5943 16 .00  З ем лі зап асу В ідсутн і Н е  за р еє ст р о в ан о

43 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 6 :0 0 1 :0 0 0 1
Ч е р н іг ів с ь к а  об л . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

С в іта н к ів с ьк а  с іл ь сь к а  р а д а
2 9 ,5 9 8 2 16.00 З ем лі зап асу В ідсутн і Н е  за р е є с т р о в а н о

44 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 6 :0 0 1 :0 0 0 2
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

С в іта н к ів с ь к а  с іл ь ськ а  р а д а
34 ,7261 16 .00  З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еє ст р о в ан о

45 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 7 :0 0 1 :0 0 8 4
Ч е р н іг ів с ьк а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

С в іта н к ів с ь к а  с іл ь сь к а  р а д а
0 ,2 2 0 4 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еє ст р о в ан о

46 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 7 :0 0 1 :0 0 8 5
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

С в іта н к ів с ь к а  с іл ь ськ а  р а д а
0 ,6 6 4 7 16 .00  З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еє ст р о в ан о

47 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 7 :0 0 1 :0 0 8 6
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

С в іта н к ів с ь к а  с іл ь ськ а  р ад а
4 ,6 3 3 0 16.00 З ем л і зап асу В ід сутн і Н е  за р еє ст р о в ан о

48 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 7 :0 0 1 :0 0 7 9
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

С в іта н к ів с ь к а  с іл ь ськ а  р а д а
3 8 ,1 4 7 4 16 .00  З ем л і зап асу В ід сутн і Н е  за р еє ст р о в ан о

49 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 4 :0 0 1 :0 0 0 9
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

С в іта н к ів с ь к а  с іл ь ськ а  р а д а
8 ,3592

0 1 .0 2  Д л я  вед ен н я  ф е р м ер ськ о го  
го сп о д ар с тв а

о рен да , в ід  0 7 .0 9 .2 0 1 5  
Д ави д ен ко  В ір а  С теп ан ів н а

Н е  за р еє ст р о в ан о

50 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 4 :0 0 1 :0 0 0 8
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

С в іта н к ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
14 ,5000

0 1 .0 2  Д л я  вед ен н я  ф е р м ер ськ о го  
го сп о д ар с тв а

оренда, в ід  0 7 .0 9 .2 0 1 5  
Д ави д ен к о  В ір а  С теп ан ів н а

Н е  за р еє ст р о в ан о



51 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 4 :0 0 1 :0 0 0 7
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

С в іта н к ів с ь к а  с іл ь ськ а  р а д а
1 9 ,3699

0 1 .0 2  Д л я  вед ен н я  ф ер м ер ськ о го  
го сп о д ар ств а

о рен да , в ід  0 7 .0 9 .2015  
Д ави д ен к о  В іра  С теп ан івн а

Н е  за р еєст р о в ан о

52 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 4 :0 0 1 :0 0 3 7
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

С в іта н к ів с ь к а  с іл ь ськ а  р ад а
15 ,1 0 0 0

01.01 Д ля  вед ен н я  то вар н о го  
с іл ь ськ о го сп о д ар ськ о го  

в и р о б н и ц тва

В ідсутн і Н е зар еєстр о в ан о

53 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 4 :0 0 1 :0 0 3 8
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

С в іта н к ів с ь к а  с іл ь ськ а  р ад а
2 2 ,6 0 0 0

01.01 Д ля  вед ен н я  то вар н о го  
с іл ь ськ о го сп о д ар ськ о го  

в и р о б н и ц тва

В ідсутні Н е за р еєст р о в ан о

54 7 4 2 3 3 8 8 3 0 0 :0 4 :0 0 1 :0 0 4 0
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

С в іта н к ів с ь к а  с іл ь ськ а  р а д а
2 2 ,4 0 0 0

01 .01  Д л я  вед ен н я  то вар н о го  

с іл ь ськ о го сп о д ар ськ о го  
в и р о б н и ц тв а

В ідсутн і Н е зар еєстр о в ан о

55 7 4 2 3 3 8 9 9 0 0 :0 2 :0 0 1 :0 0 2 6
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

Л о с и н ів с ь к а  с е л и щ н а  т е р и т о р іал ь н а  
г р о м а д а

3 1 ,5 8 6 5
01.01 Д л я  вед ен н я  то вар н о го  

с іл ь ськ о го сп о д ар ськ о го  
в и р о б н и ц тв а

В ідсутн і Н е за р еєст р о в ан о

56 7 4 2 3 3 8 3 6 0 0 :0 2 :0 0 2 :0 0 3 9
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Д а н и н сь к а  с іл ь ськ а  р ад а
1,6451 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е за р еєст р о в ан о

57 7 4 2 3 3 8 3 6 0 0 :0 2 :0 0 2 :0 0 4 0
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Д а н и н сь к а  с іл ь ськ а  р ад а
4 ,7 4 3 5 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еє ст р о в ан о

58 7 4 2 3 3 8 3 6 0 0 :0 2 :0 0 2 :0 0 5 1
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Д а н и н сь к а  с іл ь ськ а  р ад а
2 ,0 0 0 0 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е зар еє ст р о в ан о

59 7 4 2 3 3 8 3 6 0 0 :0 2 :0 0 2 :0 0 5 2
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Д а н и н с ь к а  с іл ь сь к а  р ад а
0 ,1 9 1 0 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е зар еє ст р о в ан о

60 7 4 2 3 3 8 3 6 0 0 :0 2 :0 0 2 :0 0 5 3
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

Д а н и н сь к а  с іл ь ськ а  р ад а
0 ,9541 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і

П р и б ер е ж н а  зах и сн а  
см у га  в зд о в ж  р ічок , 

н авк о ло  во д о й м  т а  н а  
о с тр о в а х

61 7 4 2 3 3 8 3 6 0 0 :0 2 :0 0 2 :0 0 4 2
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Д а н и н сь к а  с іл ь ськ а  р ад а
2 ,4 2 1 2 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еєст р о в ан о

62 7 4 2 3 3 8 3 6 0 0 :0 2 :0 0 2 :0 0 4 3
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Д а н и н с ь к а  с іл ь сь к а  р ад а
2 ,0 1 0 8 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еє ст р о в ан о

63 7 4 2 3 3 8 3 6 0 0 :0 2 :0 0 2 :0 0 4 4
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Д а н и н с ь к а  с іл ь сь к а  р а д а
2 ,7 4 1 5 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еє ст р о в ан о

64 7 4 2 3 3 8 3 6 0 0 :0 2 :0 0 2 :0 0 4 5
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

Д а н и н с ь к а  с іл ь ськ а  р а д а
1,5753 16.00 З е м л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еє ст р о в ан о

65 7 4 2 3 3 8 3 6 0 0 :0 2 :0 0 2 :0 0 4 7
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

Д а н и н с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
0 ,2 4 3 7 16.00 З ем л і зап асу В ід сутн і Н е  зар еє ст р о в ан о

66 7 4 2 3 3 8 3 6 0 0 :0 2 :0 0 2 :0 0 4 8
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Д а н и н с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
1 ,5784 16.00 З ем л і зап асу В ід сутн і Н е  зар еє ст р о в ан о

67 7 4 2 3 3 8 3 6 0 0 :0 5 :0 0 1 :0 1 5 2
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Д а н и н с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
0 ,3761 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еє ст р о в ан о

68 7 4 2 3 3 8 3 6 0 0 :0 5 :0 0 1 :0 1 5 3
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Д а н и н с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
1,4280 16.00 З ем л і зап асу В ід сутн і Н е зар еє ст р о в ан о



69 7 4 2 3 3 8 3 6 0 0 :0 2 :0 0 2 :0 0 0 9
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н ськ и й  р -н , 

Д а н и н сь к а  с іл ь ськ а  р а д а
3 0 ,6 2 7 0

01 .01  Д л я  вед ен н я  то вар н о го  
с іл ьськ о го сп о д ар ськ о го  

в и р о б н и ц тв а
В ід сутн і Н е за р еєстр о в ан о

70 7 4 2 3 3 8 3 6 0 0 :0 2 :0 0 2 :0 0 1 2
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Д а н и н сь к а  с іл ь ськ а  р а д а
1 1 ,8309

01 .01  Д л я  вед ен н я  то вар н о го  
с іл ь ськ о го сп о д ар сь к о го  

в и р о б н и ц тв а

о рен д а , в ід  2 9 .0 7 .2 0 1 5  
К ули к  В ол о д и м и р  

А н д р ій о в и ч

Н е за р еєст р о в ан о

71 7 4 2 3 3 8 3 6 0 0 :0 2 :0 0 2 :0 0 1 3
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Д а н и н сь к а  с іл ь ськ а  р а д а
2 0 ,0 0 0 0

01 .01  Д л я  вед ен н я  то вар н о го  
с іл ь ськ о го сп о д ар сь к о го  

ви р о б н и ц тв а

о рен д а , в ід  27 .1 0 .2 0 1 5  
Я р и н а  Іван  В алер ій о ви ч

Н е за р еєст р о в ан о

72 7 4 2 3 3 8 3 6 0 0 :0 2 :0 0 2 :0 0 0 7
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Д а н и н сь к а  с іл ь ськ а  р а д а
2 0 ,0 0 0 0

0 1 .0 2  Д л я  вед ен н я  ф ер м ер сько го  
го сп о д ар ств а

оренда, в ід  09 .0 9 .2 0 1 3  

Р у б ан  Іван  М и к о лай о в и ч
Н е за р еєст р о в ан о

73 7 4 2 3 3 8 3 6 0 0 :0 5 :0 0 1 :0 1 4 7
Ч е р н іг ів с ьк а  о бл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Д а н и н сь к а  с іл ь ськ а  р а д а
18 ,8395

0 1 .0 2  Д л я  вед ен н я  ф ер м ер сько го  
го сп о д ар ств а

оренда, в ід  0 9 .1 2 .2 0 1 5  

В и ск ір к о  М и к о ла  
П авлови ч

Н е за р еєст р о в ан о

74 7 4 2 3 3 8 3 6 0 0 :0 5 :0 0 1 :0 1 0 3
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

Д а н и н сь к а  с іл ь ськ а  р а д а
1 5 ,9894

0 1 .0 2  Д л я  вед ен н я  ф ер м ер сько го  

го сп о д ар ств а

оренда, в ід  0 9 .1 2 .2 0 1 5  
В и ск ір к о  М и к о л а  

П авл о ви ч

Н е зар еє ст р о в ан о

75 7 4 2 3 3 8 3 6 0 0 :0 2 :0 0 2 :0 0 3 2
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Д а н и н сь к а  с іл ь ськ а  р а д а
16,2805

01 .01  Д л я  вед ен н я  то вар н о го  
с іл ь ськ о го сп о д ар сь к о го  

ви р о б н и ц тв а

оренда, 16 .03 .2018 , Ф Г  
"Д р у ж б а  В ІП "

Н е зар еє ст р о в ан о

76 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 5 :0 0 1 :0 0 1 6
Ч е р н іг ів с ьк а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Г ал и ц ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
6 4 ,3 0 7 8 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е за р еє ст р о в ан о

77 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 5 :0 0 1 :0 0 1 8
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

Г ал и ц ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
3 0 ,0 3 8 8 16.00 З ем л і зап асу В ід су тн і Н е зар еє ст р о в ан о

78 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 5 :0 0 1 :0 0 1 9
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

Г ал и ц ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
3 ,3 5 0 2 16.00 З ем л і зап асу В ід су тн і Н е зар еє ст р о в ан о

79 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 5 :0 0 1 :0 0 2 0
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Г ал и ц ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
0,5561 16 .00  З ем л і зап асу В ід су тн і Н е за р еє ст р о в ан о

80 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 5 :0 0 1 :0 0 4 9
Ч е р н іг ів с ьк а  о бл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Г ал и ц ьк а  с іл ь ськ а  р ад а
0 ,8 4 8 9 16.00 З ем л і зап асу В ід су тн і Н е за р еє ст р о в ан о

81 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 5 :0 0 1 :0 0 5 8
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Г ал и ц ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
10 ,0165 16.00 З ем л і зап асу В ід су тн і Н е за р еє ст р о в ан о

82 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 5 :0 0 1 :0 0 2 3
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

Г ал и ц ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
5,0301 16.00 З ем лі зап асу В ід су тн і Н е за р еє ст р о в ан о

83 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 5 :0 0 1 :0 0 2 4
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Г ал и ц ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
8 ,9 7 0 2 16.00 З ем лі зап асу В ідсутн і Н е за р еє ст р о в ан о

84 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 5 :0 0 1 :0 0 2 6
Ч е р н іг ів с ьк а  об л . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Г ал и ц ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
12 ,0407 16 .00  З ем л і зап асу В ідсутн і Н е за р еє ст р о в ан о

85 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 6 :0 0 1 :0 0 1 3
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Г ал и ц ь к а  с іл ь ськ а  р ад а
1 ,8940 16.00 З ем л і зап асу В ід су тн і Н е за р е є с т р о в а н о

86 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 6 :0 0 1 :0 0 1 4
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Г ал и ц ь к а  с іл ь ськ а  р а д а
3 ,5 3 4 5 16.00 З ем л і зап асу В ід су тн і Н е за р е є с т р о в а н о



87 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 8 :0 0 1 :0 0 1 3
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Г а л и ц ь к а  с іл ь сь к а  р а д а
14 ,1322 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еєст р о в ан о

88 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 8 :0 0 1 :0 0 1 4
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Г а л и ц ь к а  с іл ь сь к а  р а д а
2 6 ,5 6 1 9 16.00 Зем лі зап асу В ідсутні Н е за р еєст р о в ан о

89 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 8 :0 0 1 :0 0 5 6
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Г а л и ц ь к а  с іл ь сь к а  р а д а
5 ,8 0 7 6 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е  за р еєст р о в ан о

90 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 8 :0 0 1 :0 0 5 2
Ч е р н іг ів с ь к а  об л . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Г а л и ц ь к а  с іл ь ськ а  р а д а
6 ,3 8 4 2 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еєст р о в ан о

91 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 8 :0 0 1 :0 0 1 6
Ч е р н іг ів с ь к а  об л . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Г а л и ц ь к а  с іл ь ськ а  р а д а
13 ,3888 16.00 Зем лі зап асу В ідсутні Н е  зар еє ст р о в ан о

92 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 9 :0 0 1 :0 0 2 0
Ч е р н іг ів с ь к а  об л . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Г а л и ц ь к а  с іл ь ськ а  р ад а
2 8 ,7 7 3 6 16.00 Зем лі зап асу В ідсутні Н е  за р еєст р о в ан о

93 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 9 :0 0 1 :0 0 3 7
Ч е р н іг ів с ь к а  об л . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Г а л и ц ь к а  с іл ь сь к а  р а д а
16 ,9 3 4 4 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еє ст р о в ан о

94 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 9 :0 0 1 :0 0 2 2
Ч е р н іг ів с ь к а  об л . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Г а л и ц ь к а  с іл ь сь к а  р а д а
16 ,1472 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е зар еє ст р о в ан о

95 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 9 :0 0 1 :0 0 2 3
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Г а л и ц ь к а  с іл ь ськ а  р ад а
9 ,9 4 6 4 16.00 Зем лі зап асу В ідсутн і Н е  за р еєст р о в ан о

96 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :1 0 :0 0 1 :0 0 1 6
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Г а л и ц ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
0 ,0 0 1 3 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еє ст р о в ан о

97 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :1 0 :0 0 1 :0 0 1 7
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Г а л и ц ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
0 ,0 0 1 3 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е зар еє ст р о в ан о

98 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :1 0 :0 0 1 :0 0 1 8
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Г а л и ц ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
0 ,0 0 1 3 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е зар еє ст р о в ан о

99 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :1 0 :0 0 1 :0 0 1 9
Ч е р н іг ів с ьк а  о бл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Г а л и ц ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
0 ,0 0 1 3 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е зар еє ст р о в ан о

100 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :1 0 :0 0 1 :0 0 2 0
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Г ал и ц ьк а  с іл ь ськ а  р ад а
0 ,0 0 1 3 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е зар еє ст р о в ан о

101 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :1 0 :0 0 1 :0 0 2 1
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Г а л и ц ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
0 ,0 0 1 3 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е  зар еє ст р о в ан о

102 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :1 0 :0 0 1 :0 0 2 2
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Г а л и ц ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
0 ,0 0 1 3 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е зар еє ст р о в ан о

103 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :1 0 :0 0 1 :0 0 3 5
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Г а л и ц ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
0 ,0 0 1 3 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е зар еє ст р о в ан о

104 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :1 0 :0 0 1 :0 0 5 2
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Г а л и ц ь к а  с іл ь ськ а  р а д а
6 3 ,8 7 2 4 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еє ст р о в ан о

105 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :1 1 :0 0 1 :0 1 0 6
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Г а л и ц ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
1 6 ,6768 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еє ст р о в ан о

106 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :1 1 :0 0 1 :0 1 1 6
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Г а л и ц ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
5 0 ,5 6 8 7 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еє ст р о в ан о

107 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :1 1 :0 0 1 :0 1 1 5
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Г ал и ц ьк а  с іл ь с ь к а  р ад а
1 ,0347 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еє ст р о в ан о



108 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :1 1 :0 0 1 :0 0 6 6
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

Г ал и ц ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
0 ,8743 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е за р еєст р о в ан о

109 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :1 1 :0 0 1 :0 0 6 7
Ч ер н іг ів ськ а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

Г ал и ц ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
5 ,4 4 8 0 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е за р еєст р о в ан о

ПО 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :1 1 :0 0 1 :0 1 0 3
Ч е р н іг ів с ьк а  обл. Н іж и н с ьк и й  р -н , 

Г ал и ц ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
2 ,4471 16 .00  З ем л і зап асу В ідсутн і Н е за р еєст р о в ан о

111 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :1 1 :0 0 1 :0 1 1 8
Ч е р н іг ів с ьк а  обл. Н іж и н с ьк и й  р -н , 

Г ал и ц ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
0 ,9 0 2 0 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е за р еєст р о в ан о

112 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :1 1 :0 0 1 :0 1 0 0
Ч е р н іг ів с ьк а  обл. Н іж и н с ьк и й  р -н , 

Г ал и ц ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
4 ,7363 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е за р еєст р о в ан о

113 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 6 :0 0 1 :0 0 1 2
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Г ал и ц ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
8 ,4 9 2 0

01.01 Д л я  вед ен н я  то вар н о го  
с іл ь ськ о го сп о д ар сь к о го  

в и р о б н и ц тв а

оренда, в ід  2 9 .1 0 .2 0 1 9  Т О В  
"К рок-А гро"

Н е за р еєст р о в ан о

114 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 5 :0 0 1 :0 0 1 0
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р -н , 

Г ал и ц ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
3 1 ,4 7 0 2

0 1 .0 2  Д ля  вед ен н я  ф ер м ер ськ о го  
г о сп о д ар ств а

оренда, в ід  2 8 .1 2 .2 0 1 2  
А н д р ієвськ и й  М и хай ло  

В о л о д и м и р о в и ч
Н е  за р еєст р о в ан о

115 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 3 :0 0 1 :0 0 1 1
Ч ер н іг ів ськ а  обл. Н іж и н ськ и й  р -н , 

Г ал и ц ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
4 ,5 2 7 2

0 1 .0 2  Д л я  вед ен н я  ф ер м ер ськ о го  
г о сп о д ар ств а

оренда, 2 8 .1 2 .2 0 1 2  
А н д р ієв ськ и й  М и хай ло  

В о л од и м и рови ч
Н е  за р еєст р о в ан о

116 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :1 0 :0 0 1 :0 0 1 2
Ч е р н іг ів с ьк а  обл. Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Г ал и ц ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
7 3 ,9 0 7 6

0 1 .0 2  Д л я  вед ен н я  ф е р м ер ськ о го  
г о сп о д ар ств а

оренда, 2 8 .1 2 .2 0 1 2  
А н д р ієв ськ и й  М и хай ло  

В о л о д и м и р о в и ч
Н е  за р еєст р о в ан о

117 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :0 6 :0 0 1 :0 0 0 6
Ч е р н іг ів с ьк а  обл . Н іж и н с ьк и й  р-н , 

Г ал и ц ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
6 0 ,1 4 1 4

0 1 .0 2  Д л я  вед ен н я  ф е р м ер ськ о го  
г о сп о д ар ств а

оренда, 2 8 .1 2 .2 0 1 2  
А н д р ієв ськ и й  М и хай ло  

В о л о д и м и р о в и ч
Н е за р еєст р о в ан о

118 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :1 1 :0 0 1 :0 0 0 7
Ч е р н іг ів с ьк а  обл. Н іж и н ськ и й  р -н , 

Г ал и ц ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
18,5605

0 1 .0 2  Д л я  вед ен н я  ф е р м ер ськ о го  

г о сп о д ар ств а

оренда, 2 5 .0 3 .2 0 1 6  

Д о б р ен ьк и й  С ергій  
В аси льови ч

Н е  за р еєст р о в ан о

119 7 4 2 3 3 8 2 8 0 0 :1 0 :0 0 1 :0 0 1 1
Ч е р н іг ів с ьк а  обл. Н іж и н с ьк и й  р -н , 

Г ал и ц ьк а  с іл ь ськ а  р а д а
17 ,0000

0 1 .0 2  Д л я  вед ен н я  ф ер м ер ськ о го  

г о сп о д ар ств а

оренда, 0 3 .0 3 .2 0 2 0  

С кр и п ец ь  О л ег  
О л ексій о ви ч

Н е  за р еєст р о в ан о

В С Ь О Г О 1712,0578

Гео>чХ  Ж . е о к а ^ ^ р  чь.
В.о. начальника Головного управління 
Держгеокадастру у Чернігівській області

“О  о

Лосинівський селищний голова Ніжинського 
району Чернігівської області

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ , Анатолій СТРІЛЕЦЬ


